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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 03.04.2019 r., do Zamawiajgcego wptynely wnioski
0 wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2018r. poz. 1986 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: ,,Dostawa sprzetu
ortopedycznego dla Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem
w Poznaniu”.

Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dot. zamowienia czesciowego nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ wydzielenia z Pakietu nr 1 poz. 1-3 w oddzielny pakiet? Dopusci
to do udziatu w postepowaniu wiekszg liczbe wykonawcow oraz umozliwi Zamawiajgcemu uzyskanie
konkurencyjnych ofert

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wydzielenia pozycji..

Pytanie 2: Dot. zaméwienia czesciowego nr 1 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 poz. 1-3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania implantéw wykonanych
z tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Dot. zaméwienia cze$ciowego nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 poz. 2 dopusci mozliwosé zaoferowania plytek o diugosci od 4 do 11
otworéw — od 75 do 208 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Dot. zaméwienia czesciowego nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 poz. 3 dopusci mozliwosé zaoferowania piytek o diugosci od 2 do 12
otwordw.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego zostato zamieszczone
na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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